ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTG PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTQ PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

ABRIL 2020
Origen Aplicacion
- 27,105,107.54 PASIVO
- 29,030,217.49
- 28,781,236.52
- 248,980.97
1,924,809.95 -

4,797,513.24 -

& 2,872,703.29

-.\Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
son razonablemente correctos y son responsabilidad del

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMCNIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARICS

emisor.
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Financleros y sus notas,

41,306,094.35

49,086,792.58

49,096,792.58

316,898.37

14,200,686.81

14,200,686.81

14,200,686.81

7,790,698.23

8,107,596.60
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION PGR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

COTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
MAYO 2020

Origen Aplicacion

- 23,443,091.91

- 25,386,911.51

* 25,168,364.00
- 218,547.51

1,943,819.60 =

4,816,522.89 -

- 2,872,703.29

Bajo- ‘protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 4,«""%} ?‘fp“g{f-\
“ i @ o .y

..son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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PASIVO & 14,221,273.64
PASIVO CIRCULANTE - 14,221,273.64

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO - 14,221,273.64
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO - -
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA - -
PUBLICA A LARGO PLAZO .

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO - -
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO - -
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA - -

Y/ ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO - -

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO - -

PASIVO NO CIRCULANTE = -

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO . N =
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO - -
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO - -
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO - -
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA - -
¥/Q ADMINISTRACION A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO - -

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 37,664,365.55 &
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 49,070,958.25 -

APORTACIONES 49,070,958.25 -
DONACIONES DE CAPITAL - -
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA - o
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO # 11,406,592.70

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / - 10,125,710.87
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES ; - 1,280,881.83
REVALUOS - -
RESERVAS - -
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE - -
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESC O INSUFICIENCIA EN LA - =
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA - -
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO ' - -
MONETARIOS
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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVC NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESC

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

MUNICIPIO DE MINERAL DE LA REFORMA, HGO.

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
JUNIO 2020

Origen

Aplicacion

11,241,793.57

1,808,004.05

9,430,238.78
3,550.74

8,551,154.43

15,792,848.00

18,861,075.27
931,872.73

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
¥/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /
DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

. "Bajo._protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisar.
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17,304,792.70
33,408,206.80
33,408,206.80

8,753,638.27

8,753,638.27

8,753,638.27

16,403,414.10

14,785,315.63

1,318,098.47
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